Área de Intervenção, Técnica de Engenharia e Licença Ambiental. 
Prazo para entrega da documentação pelo CONTRATADO: 08 (oito) meses. 
Prazo para análise pela CAIXA após apresentação da documentação: 01 (um) mês. 

V - DESCRIÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA  
Recursos do Repasse da União R$ 295.300,00 (duzentos e noventa e cinco mil e trezentos reais).  

Recursos da Contrapartida aportada pelo CONTRATADO E/OU UNIDADE EXECUTORA R$ 4.700,00 (quatro mil e 
setecentos reais). 
Recursos do Investimento (Repasse + Contrapartida) R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 
Nota de Empenho nº 2017NE804016, emitida em 08/12/2017, no valor de R$ R$ 295.300,00 (duzentos e noventa e cinco 
mil e trezentos reais), Unidade Gestora 175004, Gestão 00001. 
Programa de Trabalho: 1545120541D730015. 
Natureza da Despesa: 444042. 
Conta Vinculada do CONTRATADO: agência nº 0552, conta nº 006.00647076-0. 

VI - PRAZOS 
Data da Assinatura do Contrato de Repasse:

[...]

7.3.1 – Excepcionalmente, poderá ser realizado, uma única vez no decorrer da vigência do presente Contrato de Repasse, 
pagamento a pessoa física que não possua conta bancária, desde que permitida a identificação do beneficiário pela 
CONTRATANTE, e observado o limite de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) por fornecedor ou prestador de serviços. 

7.4 – Os recursos transferidos pela CONTRATANTE não poderão ser utilizados para despesas efetuadas em período 
anterior ou posterior à vigência do presente Contrato de Repasse, permitido o pagamento de despesas posteriormente